
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

EXP-UNC:0060060/2018 
VISTO: 

Que mediante las actuaciones se tramita el Llamado a concurso público & títulos, antecedentes y 
oposición para cubrir un (1) cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple en la asignatura Teoría social 
contemporánea - de la carrera de Licenciatura en Trabajo Social, de la Facultad de Ciencias Sociales: y 

CONSIDERANDO: 
Que la Directora de Concursos Docentes, eleva propuesta de miembros para integrar el tribunal 

evaluador del llamado que se trata. 
Que cuenta con despacho favorable de la Comisión de Asuntos Académicos. 
El debate producido en el seno del H. Cuerpo. 

POR ELLO: 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1: Aprobar el Llamado a concurso público de títulos, antecedentes y oposición para cubrir un 
(1) cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple en la asignatura Teoría social contemporánea - de la 
carrera de Licenciatura en Trabajo Social, de la Facultad de Ciencias Sociales. 

ARTÍCULO 2: Conforme al artículo anterior, solicitar se apruebe la nómina de miembros para integrar el 
tribunal del Llamado de acuerdo al siguiente detalle: 

Tribunal Docente Titular 	Tribunal Docente Suplente 

Onelio Domingo Lucio Trucco 	Rubén Darío Caro 
(DNI 16.575.085) 	1 	(DNI 16.128.095) 

Paula Inés Pavcovich 	 Damian Pablo Truccone 
(DNI 16.347.145) 	 (DNI 27.034.861) 

Eliana Graciela López 	 María José Franco 
(DNI 28.928.854) 	 (DNI 25.754.878) 

Veedor Estudiantil Titular 	Veedor Estudiantil Suplente 

Héctor José Sánchez 	: 	María Catalina Musso 
(DNI 37.826.239) 	 (DNI 44.033.070) 

Veedor Egresado Titular 	Veedor Egresado Suplente 

Andrea Viviana Maldonado 	Silvia Irene Guardia 
/ 	 (DNI 21.900.394) 	 (DNI 20.268.543) 

ARTÍCULO 3: Pr tocolizar. Publicar. Comunicar. Girar al HCS a sus efectos. 
DAD EN LA SA A DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 
CIEN AS SOCIA S A .S VEINTI 1ÑCO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIECINUEVE. 

M\v 
ALEJAOEUGIZ 	 M6TE jgiNlBURUOVCli 

ALE 	
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 

VE 	 UNIVERSIDAD HACIORM 01 CORDO 11A 

RESOLUCIONN°  
MFS 


